
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Victor Rafael Santos Pessoa
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : H Juven A
Distancia : 3420m (Desnivel 75m)
Tempo : 1:43:09 (30'10"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 104 00:03:28 204m 17'00"/km
2. 105 00:01:43 00:05:11 95m 18'04"/km
3. 135 00:33:02 00:38:13 454m 72'46"/km
4. 119 00:10:54 00:49:07 642m 16'59"/km
5. 122 00:16:12 01:05:19 278m 58'16"/km
6. 123 00:10:59 01:16:18 267m 41'08"/km
7. 130 00:10:43 01:27:01 480m 22'20"/km
8. 109 00:09:55 01:36:56 478m 20'45"/km
9. 140 00:04:47 01:41:43 221m 21'39"/km

10. 142 00:01:10 01:42:53 222m 5'15"/km
11. 999 00:00:16 01:43:09 77m 3'28"/km
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